अब एटीएम के शटर तो खुल गए हैं लेकिन एटीएम में अभी पैसों का लेनदेन नहीं हो रहा है, कब तक दुरुस्त होगा खबर लिखे जाने तक इसकी कोई आधिकारिक पुष्टि नहीं हुई, लेकिन इतनी तो आशा की किरण जरूर जग गई है कि जब एटीएम के शटर देवता खुल गए हैं तो शायद कुछ दिनों में एटीएम भी दुरुस्त हो जाए।

दिनांक: 27 जुलाई 2023 गुरुवार
विक्रम संवत् 2080 अधिक श्रावन शुक्ल पक्ष

तिथि नवमी 15:47:10
पक्ष शुक्ल
नक्षत्र विशाखा 25:27:05
योग शुभ 13:36:49
करण कोलव 15:47:10
करण तैतुल 27:25:29
चन्द्र राशि तुला 19:27:23
चन्द्र राशि वृश्चिक 19:27:23
सूर्य राशि मिथुन
दिशा शूल दक्षिण
सूर्योदय (जयपुर) 05:49:40
सूर्यास्त 19:16:49
चंद्रोदय 14:03:05
चंद्रास्त